ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

23.05.2013 г. № 46

Об утверждении Правил землепользования и застройки

Качканарского городского округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь подпунктом 9 пункта 3 статьи 23 Устава Качканарского

городского округа, учитывая решения Думы Качканарского городского

округа от 23.05.2013г. № 44 «Об утверждении Генерального плана

Качканарского городского округа», от 23.05.2013г. № 45 «Об утверждении

Генерального плана Качканарского городского округа применительно к

территории населённого пункта – город Качканар», в целях приведения в

соответствие с действующим законодательством, Дума Качканарского

городского округа:

РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Качканарского

городского округа в полном объёме в составе:

1) Порядок применения Правил землепользования и застройки

Качканарского городского округа и внесения в них изменений (Приложение

№ 1);
2) Карты градостроительного зонирования территории Качканарского

городского округа, города Качканара, посёлка Валериановск, посёлка

Именновский (Приложение № 2)

3) Градостроительные регламенты по видам и параметрам разрешенного

использования недвижимости (Приложение № 3).

3. Решение Думы Качканарского городского округа от 20.12.2012г. №

114 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Качканарского

городского округа» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после

официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и

разместить на официальном сайте Качканарского городского округа.

consultantplus://offline/ref=76AACADF863443C4F03BAD72878F0C7289D96838F30B29E5F04287892E793F58FDE0BAC3F5330D74i0ZFK
consultantplus://offline/ref=76AACADF863443C4F03BAD72878F0C7289D96D3AF20C29E5F04287892E793F58FDE0BAC0F3i3Z7K
consultantplus://offline/ref=C1E5A2B3AA6F7536B65B70525734B535A6EFC7AFFA882AE09DB7E26CB0DAD25E2A3BB601387B1E43D9648863w5D5D
consultantplus://offline/ref=C1E5A2B3AA6F7536B65B70525734B535A6EFC7AFFA882AE09DB7E26CB0DAD25E2A3BB601387B1E43D9628164w5DAD

Председатель Думы

городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава

городского округа

____________ С.М. Набоких